五矿证券有限公司 关于

华联控股股份有限公司 详式权益变动报告书

之

2022年第三季度持续督导报告

财务顾问



2022年10月

释义

本持续督导报告中,除非另有说明,下列词语具有以下含义:

释义项		释义内容
本持续督导报告	指	五矿证券有限公司关于华联控股股份有限公司详式权益变 动报告书之2022年第三季度持续督导报告
本持续督导期	指	2022年第三季度
五矿证券、财务顾问、 本财务顾问	指	五矿证券有限公司
收购人、恒裕资本	指	深圳市恒裕资本管理有限公司
华联控股、上市公司、 公司	指	华联控股股份有限公司
华联集团	指	华联发展集团有限公司,系华联控股之控股股东
恒裕集团	指	深圳市恒裕实业(集团)有限公司,系信息披露义务人之 关联方
华侨城集团	指	华侨城集团有限公司
杭州里仁	指	杭州里仁股权投资合伙企业(有限合伙)

五矿证券接受恒裕资本的委托,担任其收购华联集团股权之财务顾问。根据《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规和规范性文件规定,本财务顾问就上市公司 2022 年第三季度持续督导期间内对上市公司影响较大的投资、购买或出售资产、关联交易、主营业务调整,以及董事、监事、高级管理人员的更换、职工安置、履行公开承诺等情况报告如下:

一、本次收购基本情况

2021年9月18日,恒裕集团与华侨城集团签署《股权转让意向协议书》, 拟由恒裕集团或指定第三方受让华侨城集团所持华联集团12.0842%股权。

2021年10月14日,华侨城集团转让华联集团12.0842%股权项目在北京产权交易所正式披露,挂牌至2021年11月10日。

2021年11月12日,恒裕资本收到北京产权交易所关于华侨城集团转让华 联集团12.0842%股权项目的《受让资格确认通知书》,并在规定期限内足额交 纳了保证金。

2021年12月14日,恒裕资本与华侨城集团签署《产权交易合同》。

2021年12月20日,恒裕资本与华侨城集团股权转让已完成工商变更登记手续。

2022年1月5日,华联集团与杭州里仁签署《股份转让协议》,以协议转让方式减持上市公司5%股份。

2022年1月14日,华联集团与杭州里仁完成了转让股份的过户登记手续。

上述权益变动事项完成后,恒裕资本合并持有华联集团 70.23%股权,华联集团持有上市公司 28.21%股份,为华联控股之控股股东。恒裕资本对华联集团形成控制关系,并可通过华联集团支配其拥有的华联控股股份表决权,恒裕资本实际控制人龚泽民成为上市公司实际控制人。

二、报告事项

(一)对上市公司影响较大的投资、购买或出售资产

经核查,本持续督导期内,未发生对上市公司影响较大的投资、购买或出

售资产情况。

(二) 关联交易情况

1、经常性关联交易

经核查,上市公司在持续督导期内未发生经常性关联交易。

2、偶发性关联交易

经核查,上市公司在持续督期内未发生重大偶发性关联交易。

(三)上市公司主营业务调整情况

2022年6月17日,上市公司召开2021年度股东大会,审议通过了《关于推动华联控股战略转型暨设立专项资金的议案》,设立专项资金20亿元用于推动公司战略转型。截至本持续督导报告出具日,上市公司尚未就战略转型方向及方式形成具体的方案,未对主营业务进行调整或形成具体的调整计划。

经核查,上市公司在持续督导期内不存在主营业务调整的情况。

(四) 上市公司董事、监事、高级管理人员的更换情况

经核查,本持续督导期内上市公司不存在董事、监事、高级管理人员更换的情况。

(五) 职工安置

经核查本次收购相关协议,本次收购不涉及对上市公司的职工安置事宜。

(六) 收购人履行承诺情况

根据上市公司公告及收购人出具的说明,经核查,本持续督导期内,收购 人及关联方作出的公开承诺履行情况如下:

序号	承诺人	承诺事项	是否履行承诺
1	龚泽民、恒裕资本、 恒裕集团	《关于避免同业竞争的承诺函》	是
2	恒裕资本	《关于保证上市公司独立性的承诺函》	是
3	龚泽民、恒裕资本、	《关于不减持华联控股股份的承诺函》	是

	华联集团		
4	恒裕资本	《关于与上市公司关联交易、重大交易的说明及承诺》	是

经核查,本持续督导期内,未发生承诺人违反其承诺的情形,上述承诺持续有效。

三、持续督导总结

综上所述,本持续督导期内,未发生对上市公司影响较大的投资、购买或者出售资产事项;未发现收购人存在违反公开承诺的情形;不存在涉及上市公司主营业务调整及职工安置的情况。

(以下无正文)

(本页无正文,为《五矿证券有限公司关于华联控股股份有限公司详式权益变动报告书之2022年第三季度持续督导报告》之盖章页)



2022年9月30日